(Gaz: Rząd:).

O G Ł O S Z E N I A

S. Petersburgskiego Generał-Gubernatora Wojennego.
W ciągu 9 (21) Lipca, żadne we flocie nieprzyjacielskiej poruszenia miejsca nie miały.

10 (22) Lipca 1855 roku.

W ciągu 10 (22) Lipca we flocie nieprzyjacielskiej, która stała w dawnej pozycji, żadne poruszenia miejsca nie miały.

11go (23) Lipca 1855 r.

Przez Najwyższe Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, w Korpusie Łażenierów Komunikacji mianowany: Naczelnik St.

Za to wszystko każdy Uczeń tak dawny jak i nowo-wchodzący, opłacać będzie tytułem wpisu rocznego rs. 175, w 2ch półrocznych ratach z góry po rs. 87 kop. 50, a mianowicie: pierwsza rata przy zapisaniu ucznia, druga zaś w terminie, od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1855/6 r. do 18/30 Styc: 1856 r.; po upływie tego terminu, Uczeń w razie nieopłacenia drugiej raty, natychmiast usunięty będzie z Instytutu. Uczniowie Instytutu chcąc się zapisać na r. b., winni wnieść opłatę wpisową najdalej do d. 18/23 Sierpnia r.